证券代码：002030         证券简称：达安基因        公告编号：2024-035

广州达安基因股份有限公司

关于公司及全资子公司收到现金分红款的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

广州达安基因股份有限公司（以下简称“公司”）及公司全资子公司广州市

达安基因科技有限公司（以下简称“达安科技”）近日分别收到参股公司杭州安

杰思医学科技股份有限公司（以下简称“安杰思”）的现金分红款，具体情况如

下：

根据安杰思 2023 年年度股东大会会议决议，其利润分配方案为：拟以实施

2023 年度权益分派股权登记日的总股本（扣减回购专用证券账户的股份）

57,469,573 股为基数进行利润分配，拟向全体股东每 10 股派发现金红利 14.5

元（含税），且每 10 股派送红股 4 股（含税）。公司持有安杰思股份 6,000,000

股（送股前），本次分红金额为 8,700,000.00 元。公司全资子公司达安科技持有

安杰思股份 2,589,639 股（送股前），本次分红金额为 3,754,976.55 元。

近日，本公司已收到上述分红款 8,700,000.00 元，本公司全资子公司达安

科技已收到上述分红款 3,754,976.55元。上述利润分配将增加本公司 2024年度

合并报表净利润 12,454,976.55元。

特此公告。

广州达安基因股份有限公司

         董  事  会

2024年 6月 21日